lr- ESTADO DO RICI DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY . CIDADE HI§TORIC/\ . MONUMÊNTO NACIONAL

rNDrcAçÃo

(1001)EMENTA: Manutenção e troca das
Iâmpadas do bairro Caborê

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvldo o Plenáno na forma regimental, Çom fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
Paraty, solicitando a manutenção e troca das lâmpadas na rua Bem-ti-vi, perto da quadra esportiva
no bairro Caborê.

JUSTIFICATIVA: Moradores do bairro bem-ti-vi vem a reclamar da falta de iluminação perto da quadra

esportiva. Segundo moradores está no escuro oferecendo riscos. Essa indicação visa contribuir com
melhorias no bairro.

Sala das Sessões, 19 de outubro de2023.

Márcio da Colônia
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003000300030003A005000, Documento assinado digitalmente conÍorme art. 4', ll da Lei

14.06312020.

:{,fi} nÊ)-
riM

APROVADÔ
Por@votos â fâvôr.

votÕs Êôntra
e-abstenoão(Ões I
Par.a.W,Zâ-l&t%

PROTOCOLO DE ASSI NATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o
identificador 33003000300030003A00S000

Assinado elehônicamente por Márdo da Cotônla em iglí0/2023 í5:0g
checks um : 2lF8É1251 A723E952C3D85FA82583S50ÂI[586702 601 417 18731D1 FDO98BA2DD2

Autenticar documento ern /autenticidade
corn o identificador 330030003000300034005000, Documento assina<lo rJigitalnrente conforrne art. 40, ll {a Lei

14.063t2020,